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Interpelacja 
 
 

Przedmiot interpelacji: Budowa hali pneumatycznej. 
 
Uzasadnienie: 
 
 Szanowny Panie Prezydencie, 
w ostatnim okresie na kortach tenisowych przy Miejskim Stadionie MOSiR powstała hala 
pneumatyczna do gry w tenisa ziemnego. Inwestycja ta spotkała się z bardzo dobrym 
odbiorem przez środowisko sportowe, szczególnie przez miłośników ww. dyscypliny 
sportowej. Takie rozwiązanie miało na celu zapewnienie ciągłości szkolenia oraz gry w 
tenisa bez względu na warunki pogodowe, a w szczególności w okresie jesienno-zimowym, 
kiedy to aura często jest niesprzyjająca. Uważam, że był to bardzo dobry pomysł, mając na 
względzie ilość osób, które uprawiają ten sport zarówno amatorsko jak i szkoleniowo. 
 Uważam, że bardzo dobrym rozwiązaniem, byłoby aby podobny obiekt, jednak o 
większych gabarytach powstał dla miłośników piłki nożnej. W naszym mieście funkcjonują 
4 akademie piłkarskie, które prowadzą szkolenie dzieci i młodzieży. Ilość osób, objęta 
szkoleniem jest bardzo duża, co powoduje szczególnie w okresie późnej jesieni i zimy spore 
problemy z zapewnieniem odpowiedniej jakości, ciągłości i szeroko rozumianego komfortu 
w zakresie szkolenia piłkarskiego. Bardzo się cieszę i doceniam starania władz miasta, jeśli 
chodzi o zdecydowaną poprawę infrastruktury sportowej. W ostatnich latach powstało wiele 
kompleksów sportowych z boiskiem piłkarskim typu orlik, bardzo dobrze też, że hale 
sportowe przy naszych miejskich szkołach podstawowych są otwarte dla klubów sportowych, 
niemniej jednak mając na względzie ilość grup piłkarskich objętych szkoleniem, ale także 
mnogość podmiotów, firm, instytucji, które hobbystycznie uprawiają ten sport, uważam, że 
zastosowanie przestrzeni w naszym mieście w postaci hali pneumatycznej na potrzeby 
środowisk piłkarskich byłoby idealnym i trafnym rozwiązaniem. Obiekt tego typu mógłby 
także działać na zasadach komercyjnych, a wiemy, że przy odpowiedniej organizacji jest to 
możliwe, a takich przykładów w Polsce jest bardzo dużo.  
 Szanowny Panie Prezydencie, mając szczególnie na względzie poprawę warunków, 
jakości szkolenia sportowego, komfortu użytkowania przez mieszkańców naszego miasta, 
szczególnie dzieci i młodzieży z ciechanowskich klubów i stowarzyszeń sportowych, 
zwracam się z prośbą o rozpatrzenie ww. interpelacji. 
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